Per  tant,  el  Pressupost  base  de  licitació de  l’obra  de  la  substitució  de 
cobertes  amb  presència  d’amiant  al  cementiri  municipal  de  Guissona, que 
inclou el PEM més les despeses generals del 13% i el benefici industrial del 6% 
ascendeix  a  CENT  TRENTA-CINC  MIL  VUIT-CENTS  NORANTA-SIS  EUROS  AMB 
SETZE CÈNTIMS (135.896,16 €), IVA no inclòs. 

Amb un total de 164.434,35 €, IVA inclòs, amb el detall següent: 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL (PEM) 114.198,45 €
13% Despeses Generals 14.845,80 €
6% Benefici Industrial 6.851,91 €
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ TOTAL 135.896,16 €
21% IVA 28.538,19 €